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~rom du service v~rsnn t : 
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Dnte du versement 
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DOSSIERS ELEVES 

2 DOSSIERS ELEVES 

3 DOSSIERS ELEVES 

4 DOSSIERS ELEVES 

5 DOSSIERS ELEVES 

6 DOSSIERS ELEVES 

7 DOSSIERS ELEVES 

8 DOSSIERS ELEVES 

9 DOSSIERS ELEVES 

10 DOSSIERS ELEVES 

11 DOSSIERS ELEVES 

12 DOSSIERS ELEVES 

13 DOSSIERS ELEVES 

14 DOSSIERS ELEVES 

15 - DOSSIERS ELEVES 

16 DOSSIERS ELEVES 

1977178 

1977178 

1978/79 

1978/79 
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1979/80 
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1984/85 
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!::1dexa.tion 

( 1) Indiquer r en cas de communicabilité immédiat".! (dl!ct"?t n° 79-1037 du 
3 décembre 1979) et D en cas de communicabilité à 6ù ans ( déc~et 

n° 79-1038 du 3 décembre 1979). 
(2) Notamment localisation en cas de rangement des d~c~aents en ordre 

discontinu. 
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17 : DOSSIERS ELEVES 1985/86 :D~lloiQl'l&• 
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19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

( l) Indiqu"?!' r: 
J décembr-e 
n" 79-t038 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

DOSSIERS ELEVES 

COMPTABILITE CFA 

COMPTABILITE CFA 
; 

COMPTABILITE CFPAJ 

COMPTABILITE CFPPA 

COMPTABILITE EXPLOIT.AGRIC. 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE CFA 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE LYCEE 

COMPTABILITE EXPLOIT.AGRIC. 

COMPTABILITE CFPAJ 

1985/86 

1986/87 

1986/87 

1987/88 

1987/88 

1987/88 

1988/89 

1988/89 

1989/90 

1989/90 

1990/91 

1990/91 

1990/91 

1974-1981 

1980-1985 

1987 

1987 

1987 

1987 

1987 

1987 

1987 

1988 
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1988 

1988 

1988 

1988 
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D • • • 
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<?n co.s ' 1°- corrununicabilLté immédl.:it.,- (J-écr~t n., 79-LIJ37 du 
1979) et Cl en cas de ~ommuni:.:ibili.té à 50 "lr.S (rtéc:·'!t 
du J déc~mbr~ l37~). 

(2} ~otammen~ l ocalisation en cas de raniement des docum~nts en ordre 
discontinu. 
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46 ; COMPTABILITE CFPPA ~ 1988 ; ;~ 30~~-----'.--------
47 : COMPTABILITE CFPPA . 1988 . : : . . . . 
48 ~ COMPTABILITE CFA '. 1988 '. ! · lJA_ ~ 
49 : COMPTABILITE LYCEE ; 1989 ; 3 r ~ ~ 
50 : COMPTABILITE UNITE AGRO ALIM.+Cl!'A 1988-89 : .. oJ::b : 
51 COMPTABILITE CFA+ EXPLOIT.AGRIÇ 1989 

52 COMPTABILITE LYCEE 1989 

53 COMPTABILITE LYCEE 1989 

54 COMPTABILITE LYCEE 1989 

55 COMPTABILITE CFPAJ 1989 

56 BUDGETS ET COMPTES FINANCIERS 1974-75 

57 COMPTES FINANCIERS 1976-79 

58 COMPTES FINANCIERS 1980-81 

59 COMPTES FINANCIERS 1982-83 

60 COMPTES FINANCIERS 1985-86 • • • 
61 COMPTES FINANCIERS 1987 • • • • 62 COMPTES FINANCIERS ET BALANCES : • 

1983-84 • DES COMPTES .. 
• 

63 BALANCES DES COMPTES DU GRAND • • 
LIVRE 1976-1985 • • • 

64 BUDGET 1983-84 • • .. 
65 ETATS VACATIONS 1976-77 • • • 
66 ETATS VACATION ET BULLETINS • • 

DE PAYE (197 5/83) 1979-1982 • • • 
67 ETATS DE VACATION 1984-85 • • • 
68 ETATS VACATION 1986-87 • • • 
69 EQUIPEMENT, CORRESPONDANCE ET 1969-82 : - • • 

DEVIS • • • 
70 EQUIPEMENT,CORRESPONDANCE,DEVI~ 1969-84 • • • 
71 EQUIPEMENT,CORRESPONDANCE,DEVIS 1985-87 • • • • • 

( l) rndi.qu"!:" r '?n ::::1.5 -i~ :::ommunicabil.ité i.mméd l.::a t'!' (Jécr-'!t n'" 79-l()37 du 
3 décembr'!! 1979) et J ~n ca.s de commun.i :::.:ab i L .i. t.é ~ 50 .:ui.s ( rté:::r-'!! 1:. 

:i., 79-1038 du J déc~mbr~ l'J71). 
( 2) llfotammen t: localisat:lon en cas de ran~~ment des :iocum'!!nts en ordr"! 

discontinu. 
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FONCTIONNEMENT,TEXTES GENERAUX 

CRIPT, CORRESPONDANCE 

CORRESPONDANCE, CONGES MALADIE 
ACCIDENTS DU TRAVAIL 

ENQUETES STATISTIQUES 

ENQUETE STATISTIQUE 

DECLARATIONS COTISATIONS 
SECURITE SOCIALE 

GREVES 

DOTATION PERSONNEL 
AFFECTATION COLLECTIVE DEFENSE 

DOSSIER PERSONNELCFPA REVIGNY 

FORMATION PROFESSION. CONTINUE 

PERFECTIONNEMENT PEDAGOGIQUE 
DES PERSONNELS 

1964-74 

1980-87 

1970-73 

1967-79 

1975-81 

1969-1987 

1969-88 

1983-86 

1973 

1967-1987 

1968-85 

r · · : CONSEIL D'ADMINISTRATION 1969-78 

1979/85 

1986-88 

1969-75 

. . 
~): CONSEIL D'ADMINISTRATION 

CONSEIL D'ADMINISTRATION 

SERVICE DE L'ENSEIGNEMENT ET DE: 
FORMATION CONTINUE. 
ASSURANCES ELEVES 71-72 

SERVICE GENERAL, CORRESPONDANCE: 1968-82 

TAXE D'APPRENTISSAGE 1970-78 

VACATIONS ET ETATS PREVISIONS 1973-76 

DOSSIERS DEMANDES DE BOURSE 1987-90 
(Lettres S ot. T) 

BOURSES 

BOURSES 

BOURSES 

ARRETES PREFECTORAUX 

NATIONALES ET SUP. 

SUPERIEURES 

BOURSES NATIONALES 

BOURSES NATIONALES 

1980-82 

1987-88 

1985-88 

1987-88 

1988-89 

\ 
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• • • • • • • • • • .. 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .. 
• • • • • • • • • • • • • • • • • 

• • • • • • • • • • • • • • • • • 
( L) fadiqu'!:" ! '!n ::is 'i<;'! ::onununicabilit:é immédL:it~ (<..l4::r"'!t n<> 79-l!')37 du 

3 décembre 1979) et D en ::as '.ie ::or.ununi::;:ibi.ld.é 3. 50 -'ll'\S (rté:::·et 
n~ 71-1038 du J décembre t~ï~). 

(2) ~otammenc localisatlon en cas de r"angement de~ ~ocum~nts ~n ordr~ 
discontinu. 
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96 BOURSES SECONDAIRES 1989-90 :J>~ l~cw; 

) 
• 97 BOURSES SECONDAIRES 1989-90 • • • 98 BOURSES SECONDAIRES 1989-90 • • 

99 DEMANDES DE STAGES, STAGES ET 1986-89 
. - . 
:J)&.~(QnS ! 

CIRCULAIRES ) • • • 100 VOYAGES D'ETUDES 19&5-87 • • 1 ..... • Ï101 ,- LIVRE VIE A LA CAMPAGNE 1935 ...... 'I • • 1 • 
LIVRE VIE CAMPAGNE 1936 ) • . ' 102 A LA :I • • 
LIVRE :I • 

I 103 VIE A LA CAMPAGNE ·1 937, • 
193s} 

• / • 104 livre VIE A LA CAMPAGNE :I • 
/ • 

LIVRE TECHNIQUES AGRICOLES 1968 : I • 105 • • VOLUME I • • 
106 LIVRE : TECHNIQUES AGRICOLES 1968 • • 

VOLUME II • • • 
107 LIVRE : TECHNIQUES AGRICOLES 1968 :I • • 

VOLUME III • • • 
108 LIVRE : TECHNIQUES AGRICOLES 1968 • • 

VOLUME IV • • • 
109 CARTON DE LIVRES DE COURS + : I • • 

CODE RURAL • • • • • • • • • • • • 
DEPARTEMENT FORMATION APPRENTISSAGE • • • • • • J.-lo DOSSIERS APPRENTIS 1976-78 : D~ l~fl.5! 

• 
..-11~ DOSSIERS APPRENTIS 1977-79 D • • • 
.. H.l. DOSSIERS APPRENTIS 1978-80 : D • • • 
~~3 DOSSIERS AP?RENTIS 1979-81 : D • • • 
~1l+ DOSSIERS APPRENTIS 1980-82 : D • • • • • 

( l) rndiqu~r r 1?n :::is '1°- communi::abili.:é immédL~t~ (J•kr~t n., 79-L037 du 
J décembre 1979) et J ~n ::as de :omsnuni::~bi.lité à 50 ;\tlS (~é="~~ 
n 3 79-1038 du J déc~mor~ l~71). 

(2) ~o~amment localisatlon en cas de raniemen~ de~ docum~nts en ordr~ 
discontinu. 
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DOSSIERS APPRENTIS 
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CORRESPONDANCES ~h~ 
CORRESPONDANCES o\ 1 ~ h'~l~ 

chef du service versant 

M inistère d e 1· 
- Région de 

LYCEE PHILIPPE 
Le Conseiller Prin 
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orraine -
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auon 
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1976-87 
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Le Directeur des Services 
d'Archives 

Jacques MOURIER 

(l) Indiquer I en cas de communicabilité immédiate (décret n° 79-1037 du 
3 décembre 1979) et D en cas de communicabilité à ôO ans (décret 
n° 79-1038 du 3 décembre 1979). 

(2) Notamment localisation en cas de rangement des documents en ordre 
discontinu. 


